
Dokonano wyłączenia jawności danych osobowych na
podstawie art. 5 pkt 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r.
o dostępie do informacji publicznej.

UCHWAŁA NR LYI/1097/2022

RADY MIASTA KIELCE

z dnia 13 stycznia 2022 r.

w sprawie sprzedaży udziału w lokalu niemieszkalnym garażu numer l, znajdującym się

w budynku położonym w Kielcach pr/y ulicy Stefana Żeromskiego 52

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2021 r., póz. 1372 )''oraz art.37 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce

nieruchomościami (Dz. U, z 2021 r., póz. 1899 ) Rada Miasta Kielce uchwala co następuje:

§1-

Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej udziału wynoszącego 1334/2685,

stanowiącego własność Gminy Kielce, we własności nieruchomości stanowiącej lokal

niemieszkalny garaż numer l o powierzchni 26,85 m2, położonej w Kielcach przy ul.Żeromskiego

52, uregulowanej w księdze wieczystej nr , z własnością którego związany jest

udział wynoszący 2685/42600 części w nieruchomości wspólnej oznaczonej jako działka numer

1318/3 obr 0017 o pow. 0,0220 ha, uregulowanej w księdze wieczystej numer , na

rzecz współwłaścicieli tego lokalu.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jarosła^' Karyśis iaw

"Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw z 2021 r., póz. 1834

Id: C7B91894-2E03-4533-A180-A6A400EE49E1. Uchwalony Strona l



Załącznik graficzny do uchwały Rady Miasta Kielce

w sprawie sprzedaży udziału w lokalu niemieszkalnym garażu numer 1, znajdującym się w budynku
położonym w Kielcach przy ulicy Stefana Żeromskiego 52

Skala 1 : 500

Id: C7B91894-2E03-4533-A180-A6A400EE49E1. Uchwalony Strona 1


